CMIN bot 3500 - pyMnenbHaa MoTopHaa noaka NMHQ -
3,5 MeTpa

SMP Boat 3500 | CranpapT + MoTtop

L, MM 3500

B, Mm 1500

KomnnekTauus CraHgapT + MoTop

3aka3Hon wndp SMP Boat 3500 | CtaHgapT + MoTop

OnucaHue:



OnucaHue Komnaekrtauum SMP Boat 3500:

OcHoBa:

Kopnyc noakmn ¢ n30A1poBaHHbIMK 610KaMun NaaBy4ecTu;
e HOCOBOW SKOPHbIN OTCEK;

KopMOBOWN AMBaH-PYHAYK;

e bopTOBbIE KapMaHbl;

LLsapToBble yTku 13 MHA;

CnnBHas npobka Ha TpaHLUe;

PyKoBOACTBO MO 3KCMyaTauuum.

CraHpapT+MoTOp:

e Bce KOMMOHEHTbI, BKJIKOYEHHbIE B KOMMJIEKTaLMUI0 «OCHOBa»;
MoTop 13 npefnaraeMon JTNHENKN;

e MallnHKa yrpassieHnss MOTOPOM;

e AKKyMynsaTop.









TexHU4YeCcKue XapaKTepPUCTUKMU:

KnneBaToCTb Ha TpaHue
KunesaToCTb Ha Mugene
MabapuTHbIE pa3Mepsl:
FabapuTHasa onmHa
[OnnHa KoknuTa
FabapuTHas WrpuHa
LWnprHa Koknuta
MaTepuan n TonwmHa:
MaTepunan Kopnyca
Cwnoow Habop
OHnweBble nnucTol, bopTa
Bec cynHa

BbicoTa 6bopTa Ha muaene
Ocapgka Ha mupene
dopM haKTp OHMLWA

Yron Hak/oHa TPaHLEeBOW MNTbI
TonwmHa TpaHua

dopMa popLUTEBHS
BbicoTa TpaHUa
MakcumansHO gonycTuMas MOLWHOCTb MJIM
'py3onofbeMHOCTb
MaccaxnpoBmMecTUMOCTb

6 rpag.
10 rpag.

3,5Mm.
2,5Mm.
1,5m.
1,3 m.

MnHAO

6-10 MM,

8 Mm.

~135 Kr.
0,65 ™.

0,18 m.
MoHoregpoH
11 rpag.

30 mMm.,
HaknoHHO-pagmycHas
385 MmM.

20 n/c

350 kr.

2-3 yen.



