СМП Бот 3500 - румпельная моторная лодка ПНД - 3,5 метра

SMP Boat 3500 | Стандарт + Мотор



L, MM	3500
В, мм	1500
Комплектация	Стандарт + Мотор
Заказной шифр	SMP Boat 3500 Стандарт + Мотор

Описание:



Описание комплектаций SMP Boat 3500:

Основа:

- Корпус лодки с изолированными блоками плавучести;
- Носовой якорный отсек;
- Кормовой диван-рундук;
- Бортовые карманы;
- Швартовые утки из ПНД;
- Сливная пробка на транце;
- Руководство по эксплуатации.

Стандарт+мотор:

- Все компоненты, включенные в комплектацию «основа»;
- Мотор из предлагаемой линейки;
- Машинка управления мотором;
- Аккумулятор.











Технические характеристики:

Килеватость на транце	6 град.
Килеватость на миделе	10 град.
Габаритные размеры:	
Габаритная длина	3,5 м.
Длина кокпита	2,5 м.
Габаритная ширина	1,5 м.
Ширина кокпита	1,3 м.
Материал и толщина:	
Материал корпуса	пнд
Силовой набор	6-10 мм.
Днищевые листы, борта	8 мм.
Вес судна	~135 кг.
Высота борта на миделе	0,65 м.
Осадка на миделе	0,18 м.
Форм фактр днища	Моногедрон
Угол наклона транцевой плиты	11 град.
Толщина транца	30 мм.
Форма форштевня	Наклонно-радиусная
Высота транца	385 мм.
Максимально допустимая мощность ПЛМ	20 л/с
Грузоподьемность	350 кг.
Пассажировместимость	2-3 чел.